Директору ТОО «РСЦ»
Кругову Ю. А.
от _______________________
адрес:____________________
тел.:______________________
л\с________________________
Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас заключить договор на электроснабжение на объект, расположенный по адресу ________________________________. Необходимые документы прилагаю и гарантирую своевременную оплату.

Дата__________						Подпись________________